na skutek zarzutów wniesionych przez pozwanego od nakazu zapłaty wydanego w postępowaniu 
nakazowym przez referendarza sądowego Sądu Rejonowego Poznań – Grunwald i Jeżyce w Poznaniu w 
dniu 28 marca 2024 r. w sprawie o sygn. akt I Nc 2558/23 

1. uchyla nakaz zapłaty w części: 
a) co do kwoty 708,62 zł (siedemset osiem złotych 62/100) z odsetkami ustawowymi za 

opóźnienie liczonymi od ww. kwoty od dnia 12 października 2023 r. do dnia zapłaty, 
b) co do postanowienia o kosztach postępowania; 

2. utrzymuje nakaz zapłaty w pozostałej części w mocy; 
3. kosztami procesu w całości obciąża pozwanego i z tego tytułu zasądza od pozwanego na rzecz